
Perfeita
Gráfica e Editora

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
PREGOEIRO
PREGÃO ELETRÔNICO 2022.03.10.03-SEFIN
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/04/2024 ÀS 09:00 HORAS.

PROPOSTA READEQUADA
DADOS DO PROPONENTE:
PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME
Endereço: Rua Epaminondas, n9 400, Vila União, Fortaleza - Ceará, CEP: 60873-165
CNPJ:14.527.310/0001-73- Inscrição Estadual:06.589090-6 - Inscrição Municipal: 266880-7
Fone: (85) 3393-6015
E-mail: perfeitagraf@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS:
Banco: Banco do Brasil - Agência: 4293-5 - C/C: 14865-2 
DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:
Raimundo Enéas Cavalcanti Neto, brasileiro, casado, representante comercial, residente e domiciliado na Rua lldefonso Albano, nS600, apto 301, Praia de Iracema, CEP: 6155-000, Fortaleza, 
Ceará, RG:980021490053 SSP/CE e CPF: 354.266.324-72.
E-Mail: cc@fortalnet.com.br; Cel.: (85) 99111-2186

OBJETO: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000(CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; 
PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

LOTE ÚNICO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIO. MARCA QUANT. VLUNT EXTENSO VLTOTAL EXTENSO

1

\

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA a ser devidamente selecionada PARA IMPRESSÃO 
DE 120.000 (Cento e vinte mil) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; 
PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA 
SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Unidade PRÓPRIA 120.000 R$ 0,22 vinte e dois 
centavos R$ 26.400,00 vinte e seis mil e 

quatrocentos reais.

VALOR TOTAL LOTE ÚNICO R$ 26.400,00 vinte e seis mil e 
quatrocentos reais.

^ ' CE

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA
Rua Epaminondas Frota, 400 - Vila União - C E P : 60.420-000 - FONE: (85) 3257.9283 

C N P J: 14.527.310/0001-73 - C G F  n°. 06.589090-6 - Insc. Municipal: 266880-7

< ?
UJ
O

v : > , .



ç Perfeita
Gráfica e Editora

-Valor total da proposta:R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

-Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

- Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

- Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 

serviços.

Fortaleza 22 de abril de 2022

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME 
RAIMUNDO ENEAS CAVALCANTI NETO 
RG 98002149059-SSPDC/CE 
CPF 354.266.324-72 
Procurador.

RAIMUNDO ENEAS
CAVALCANTI
NETO:35426632472

Assinado deforma digital por 
RAIMUNDO ENEAS CAVALCANTI 
NETO:35426632472 
Dados: 2022.04.22 09:08:47 
-0 3 W

r 14.527.310/0007-73  l
PKFEITA G-Ãf!CAÍ ÍDirORA LTDA 

Rua Epaminoricias Prota, 400 
Vila União - CEP. €0.420-000

l _  F O R T A L E Z A  - C E A R Á  _J

PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA
Rua Epamínondas Frota, 400 - Vila União - C E P : 60.420-000 - FONE: (85) 3257.9283 

C N PJ: 14.527.310/0001-73 - C G F  n°. 06.589090-6 - Insc. Municipal: 266880-7


